
На основу члана 39. Закона о локалној самоуправи (Службени гласник Републике 
Српске, број 97/16), члана 4. Закона о административним таксама (Службени гласник 
Републике Српске, бр. 100/11, 103/11 и 67/13) и члана 32. Статута Града Бања Лука 
(Службени гласник Града Бања Лука, бр. 25/05, 30/07, 17/12 и 20/14), Скупштина града 
Бања Лука је, на 5. сједници, одржаној 26.12. и 27.12.2016. године, донијела  

О Д Л У К У  

о измјени и допуни Одлуке о градским административним таксама  

Члан 1.  

У Одлуци о градским административним таксама („Службени гласник Града Бања 
Лука“, бр. 26/13, 11/14, 25/14 и 3/15) - (у даљем тексту: Одлука), у члану 16 -ТАРИФА 
ГРАДСКИХ АДМИНИСТРАТИВНИХ ТАКСА, у одјељку II - РЈЕШЕЊА, Тарифни 
број 9. мијења се и гласи:  

„За рјешења која се доносе у поступку рјешавања захтјева за одобравање продуженог 
радног времена угоститељским објектима, како слиједи:  

а) рјешења у поступку одобравања продуженог - пригодног радног времена  

за 1 дан . 20,00 КМ,  

б) за рјешења у поступку одобравања продуженог радног времена:  

- за 1 мјесец . 350,00 КМ,  

в) за 2 мјесеца . 700,00 КМ,  

г) за 3 мјесеца . 1.000,00 КМ,  

д) за 4 мјесеца 1.300,00 КМ,  

ђ) за 5 мјесеци 1.600,00 КМ,  

е) за 6 мјесеци 1.800,00 КМ.“  

Члан 2.  

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у Службеном гласнику 
Града Бања Лука.  

Број: 07-013-494/16.  

ПРЕДСЈЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Будимир Балабан, с.р. 

 


